Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 6 de junho de 2018.

M:“;WHxMmew—r—«mmzw
Ofício Nº 463/2018-PM Fºgãº“? “Tªrªm— ºª

Zoa «03 IX
.

E :. ' W r _

»

SENHOR PREFEITO :º“ ªº ,

% ,ng
iai)“ ;_ * Ml-SC
% %L Keik—
L......“— 1...—

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de

Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 106/2018, do Projeto de Lei Complementar nº

22/2018, de autoria do Executivo Municipal, que “ALTERA A REDAÇÃODO
ARTIGO lº DA LEI Nº 2.,017 DE 04 DE JANEIRO DE 1968, E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência

protestos de estima e consideração, subscrevemo—nos.

Atenciosamente,

(

(__)(24 SLO/WSLOROLIVEIRA
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
NESTA